TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LIÇITATQ.RIQ
Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 1912.01/2023-SRP - Processo N° 0023111701 Amparo legal: Lei

10.520/2002 - Lei do Pregão

A Prefeitura Municipal de Acaraú, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuiçõeslegais, após exame e
deliberação do processo administrativo N° 0023111701, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N°
1912.01/2023-SRP, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma
eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESUITADQ DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Item 1

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

Número do Lote: 2

Objeto da Licitação:
ÁGUA MINERAL DE 20L RECARGA DE ÁGUA MINERAL NATURAL SEMGÁS
ACONDICIONADA EM VASILHAMES DE POLICARBONATO 20 LITROS

Quantidade: 39.500 Unidade(s)

Marca: SERRA GRANDE

Valor Unitário: R$ 8,50

Valor Total: R$ 335.750,00

Participante Vencedor: UBR COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS

Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 5

CNPJ / CPF: 19.612.832/0001-97

Cidade UF: Uruburetama - CE

Valor total Contratado: R$ 335.750,00

Item 1

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

Número do Lote: 3

Objeto da Licitação:
ÁGUA MINERAL 500 ML- ÁGUA MINERAL SEM GÁS, ACONDICIONADAEM
GARRAFA PLÁSTICA DE 500 ML

Quantidade: 30.250 Unidade(s)

Marca: NATURAGUA

Valor Unitário: R$ 1,45

Valor Total: R$ 43.862,50

Participante Vencedor: SW DE LIMA CARDOSO

Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 1

CNPJ / CPF: 20.375.092/0001-00

Cidade UF: Maracanaú - CE

Valor total Contratado: R$ 43.862,50

RUA MAJOR COELHO, N° 185 - CENTRO | CEP: 62.580-000
SITE: WWW.ACARAU.CE.COV.br | EMAIL: LICITACAO@ACARAU.CE.COV.BR

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2

http://WWW.ACARAU.CE.COV.br
mailto:LICITACAO%40ACARAU.CE.COV.BR

MUNICÍPIO
VERDE

Juntos trabalhando pala renovaçAo

Item 1

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

Número do Lote: 4

Objeto da Licitação:
VASILHAME PARA ÁGUA EM POLICARBONATO COMPLETO COMÁGUA USO,

TRANSPARENTE COM CAPACIDADE DE 20 UTROS

Quantidade: 175 Unidade(s)

Marca: NATURAGUA

Valor Unitário: R$ 25,59

Valor Total: R$ 4.478,25

Participante Vencedor: SW DE LIMA CARDOSO

Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 1

CNPJ / CPF: 20.375.092/0001-00

Cidade UF: Maracanaú - CE

Valor total Contratado: R$ 4.478,25

Item 1

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

Objeto da Licitação: CAIXA DE COPO COM AGUA MINERAL 200ML COM 48 UNIDADES

Quantidade: 2.500 Caixa(s)

Marca: NATURAGUA

Valor Unitário: R$ 53,60

Valor Total: R$ 134.000,00

Participante Vencedor: SW DE LIMA CARDOSO

Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 1

CNPJ / CPF: 20.375.092/0001-00

Cidade UF: Maracanaú - CE

Valor total Contratado: R$ 134.000,00

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)
Sr.(a) Paulo Costa Santos, como pregoeiro e/ou agente de
contratação adjudicou:

Lotes adjudicados

12 3 4

Acaraú - CE, 22 de Janeiro de 2024 as 8 horas e 31 minutos.

unicipal de AcaraúPregoeiro Oficjal çia P/efeitur;

RUA MAJOR COELHO, N° 185 - CENTRO | CEP: 62.580-000
SITE: WWW.ACARAU.CE.COV.BR | EMAIL: LICITACAO@ACARAU.CE.COV.BR

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CCF: 06.920.267-2

http://WWW.ACARAU.CE.COV.BR
mailto:LICITACAO%40ACARAU.CE.COV.BR